et omnes videt alios bonos esse  
et henos pseuerare: alios re-  
cupabilitate cude: alios post  
lapsu ad boitatem redire. de hoc  
sexto genere regis est ubi nabuge-  
donos et in dei luce eteplatur.  
qui ex soliditate condit. quia  
postquam ad seipsum rediit secum  
tenebat. seu cuius inserviebat. vi  
debat enim misericordia plenaria  
dilectione taliter erige. talesque non  
decusse non potuisse: et tamen nescia-  
uit serpente taliter esse. vel taliter ho-  
mum magnitudinem serpente gestare. qui de  
tata sublimitate subito cadet  
et in umbris dum rident tandem  
in ad ipsam statim redire. horum  
erigitur arbor magis prius i altu  
erigitur. postmodum abscedit: et tamen  
radices eius in terra refuuntur. unde  
iter repat. Videatur et nos et  
discamus ab ipso qualis sit arbor.  
qua non vidit: vel quoniam cedit.  
vel tamen potuit. quia tanta vel taliter  
fuit. De magnitudine met-  
ri postmodum ruiture et ca-  
ruine. Ca. xiiii.

**U**ndebamque etenim arbor  
magis in meo tempore: et tamen  
tudo et omnia. sed intelligimus  
per magnitudinem arboris: nisi in  
mensu robustutis. Nonne et  
magis illa arbor fuit. quia pleni-  
tudine fortitudinis et generis accepit?  
Stephes magis plenigenus et fortis  
tudine. Et arbor magis in meo  
tempore: et alta fuit. Igitur hec arbor  
magis alta. et in media tunc ad  
mittitur et ad magna dilatatur  
se per virtutem. Iad alta surgebat

surgebat per fortitudinem. et mittitur  
stabilitate per intentionem. Ad fortis  
a se extendat? ad summa se ex-  
teplatur: et in ibi fixa permane-  
bat. In magnis sunt per genoua?  
in summis per studium: in intumis per  
desiderium. Quia et fortiora age-  
bat: arbor magna erat. Quia  
intima bona desiderabat: in medio  
tenebat. quia de subtiliteribus subti-  
litatem sentiebat: altitudo et magis  
erat. magis in arbor et fortis:  
et peritias eius et ingens celum  
Est arbor magis et arbor robusta:  
arbor perita. Magna ad bonum age-  
da: fortis ad mala toleranda:  
perita ad sublimia eteplanda.  
magis in actionibus: fortis in expa-  
tionibus: sublimis in investigationi-  
bus. Attende quia alta erat exper-  
itatis: etiam celum tangebat. Peritas  
eius celum tangebat: quia investigationes  
eius sublimitas celestia penetrabat. Ne magis fuit altitudo quam su-  
mis et celestibus in mensuris. Elige i  
hymni itaque et sidereo arboris. quod  
miraris a plus: magnitudinem. for-  
titudinem. seu peritatem. magis que  
arbor et fortis. Et magis arbor  
fuit: quia vacuitate potuit. Vbi  
quod et in oibz istud sibi. Non humili-  
ari et humiliare. et non penitentia  
pati. Quia possidit in eo quod me continet.  
Fortis arbor fuit: quia fiducia in  
eum potuit. Non tenebo quod facia mehi-  
bus. Si persistat ad eum me continebit: si  
exurgat ad eum me plueret. Pre-  
dictis arboribus perita fuit: quia vi-  
det de se non dubitare. Precessi  
sapientia omnis qui fuerunt ante me.